



Ida Drougge (M), Finansutskottet och Camilla Brodin (KD), Näringsutskottet bjuder in till frukostseminarium

EN NY SVENSK REGELFÖRBÄTTRINGS- PROCESS MED ETT IMPLEMENTERINGSRÅD

TID: Onsdag den 10 maj 2023 kl. 08:30-10:00

ADRESS: Riksdagen, Entré Norrbro 1A

LOKAL: Mittpoolen

Kaffe/te och smörgås serveras från kl. 08:00

Medtag legitimation

ANMÄLAN: Senast den 5 maj till

axel.broang@riksdagen.se



Svenska företags konkurrenskraft kan stärkas genom konkreta regel- förbättringar och minskade regelkostnader. Sverige ska nu införa ett implementeringsråd och kan lära av sina grannländer!

Ett ineffektivt genomförande och tillämpning av EU-lagstiftning innebär att svenska företag får bära högre krav och kostnader jämfört med deras konkurrenter i andra EU-länder. Detta tillsammans med avsaknaden av regel förbättringar riskerar bidra till att vår konkurrenskraft urholkas.

Våra grannländer Danmark och Finland har gått andra vägar när det gäller hanteringen av regel förbättrings-
förslag samt EU-relaterade ärenden. Mot bakgrund av regeringens beslut om att inrätta ett implemente-
ringsråd i Sverige, något som Danmark redan har med näringslivet och andra aktörer, uppstår frågan hur vi
i Sverige bäst bör införa denna form av organ.

Vilket mandat bör ett sådant organ ha i Sverige och hur ska arbetet ske i praktiken? Vilka krav bör ställas på
lagstiftare och regering för att arbetet ska lyckas och hur bör näringslivet och andra involveras? Detta och mer
därtill kommer att diskuteras vid seminariet. Vi får också ta del av de erfarenheter som har gjorts i Finland
och Danmark för att hantera EU-relaterade ärenden och för att åstadkomma förenklingar.

Tomas Lööv, sakkunnig vid Näringslivets Regelnämnd redogör för den senaste tidens utveckling inom
regel förbättringsområdet samt företagens behov.

Paul Mollerup, VD för Danske Advokater och ordförande i danska Erhvervslivets EU- og Regelforum
berättar om hur Danmark bedriver sitt regel förbättringsarbete via sitt EU- og Regelforum samt delar
med sig av erfarenheter och lösningar.

Johanna Jussila, senior forskare på VTI presenterar resultaten från en jämförande studie om hur Finland
och Sverige arbetar med konsekvensanalyser och genomförande av regler som kommer från EU.

KOMMENTERAR OCH DISKUTERAR I PANELEN GÖR:

Tobias Andersson (SD), ordförande i Näringsutskottet och näringspolitisk talesperson

Camilla Brodin (KD), ledamot i Näringsutskottet och gruppledare för Kristdemokraterna

Ida Drougge (M), ledamot i Finansutskottet

Daniel Vencu Velasquez Castor (S), suppleant i Näringsutskottet

MODERATOR: **Andrea Femrell**, VD Näringslivets Regelnämnd

VARMT VÄLKOMNA!